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III NIEDZIELA WIELKANOCNA                                             
Ewangelii według Świętego Łukasza  24:13-35                                                                                   
W pierwszy dzień tygodnia dwaj uczniowie Jezusa byli w drodze do wsi, 
zwanej Emaus, oddalonej o 
sześćdziesiąt stadiów od 
Jeruzalem. Rozmawiali oni z 
sobą o tym wszystkim, co się 
wydarzyło. Gdy tak rozmawiali i 
rozprawiali z sobą, sam Jezus 
przybliżył się i szedł z nimi. Lecz 
oczy ich były jakby przesłonięte, 
tak że Go nie poznali. On zaś ich 
zapytał: «Cóż to za rozmowy 
prowadzicie z sobą w drodze?» 
Zatrzymali się smutni. A jeden z 
nich, imieniem Kleofas, 
odpowiedział Mu: «Ty jesteś chyba jedynym z przebywających w 
Jerozolimie, który nie wie, co się tam w tych dniach stało». Zapytał ich: 
«Cóż takiego?» Odpowiedzieli Mu: «To, co się stało z Jezusem 
Nazarejczykiem, który był prorokiem potężnym w czynie i słowie wobec 
Boga i całego ludu; jak arcykapłani i nasi przywódcy wydali Go na śmierć 
i ukrzyżowali. A my spodziewaliśmy się, że On właśnie miał wyzwolić 
Izraela. Ale po tym wszystkim dziś już trzeci dzień, jak się to stało. Nadto, 
jeszcze niektóre z naszych kobiet przeraziły nas: były rano u grobu, a nie 
znalazłszy Jego ciała, wróciły i opowiedziały, że miały widzenie aniołów, 
którzy zapewniają, iż On żyje. Poszli niektórzy z naszych do grobu i zastali 
wszystko tak, jak kobiety opowiadały, ale Jego nie widzieli». Na to On 
rzekł do nich: «O, nierozumni, jak nieskore są wasze serca do wierzenia 
we wszystko, co powiedzieli prorocy! Czyż Mesjasz nie miał tego cierpieć, 
aby wejść do swej chwały?» I zaczynając od Mojżesza, poprzez wszystkich 
proroków, wykładał im, co we wszystkich Pismach odnosiło się do Niego. 
Tak przybliżyli się do wsi, do której zdążali, a On okazywał, jakoby miał 
iść dalej. Lecz przymusili Go, mówiąc: «Zostań z nami, gdyż ma się ku 
wieczorowi i dzień się już nachylił». Wszedł więc, aby zostać wraz z nimi. 
Gdy zajął z nimi miejsce u stołu, wziął chleb, odmówił błogosławieństwo, 
połamał go i dawał im. Wtedy otworzyły się im oczy i poznali Go, lecz On 
zniknął im z oczu. I mówili między sobą: «Czy serce nie pałało w nas, 
kiedy rozmawiał z nami w drodze i Pisma nam wyjaśniał?»W tej samej 
godzinie zabrali się i wrócili do Jeruzalem. Tam zastali zebranych 
Jedenastu, a z nimi innych, którzy im oznajmili: «Pan rzeczywiście 
zmartwychwstał i ukazał się Szymonowi». Oni również opowiadali, co ich 
spotkało w drodze i jak Go poznali przy łamaniu chleba. 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
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„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
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MODLITWA KOMUNII ŚWIĘTEJ 
DUCHOWEJ                                                                       

Ty, Panie, stworzyłeś mnie dla siebie i moje 
serce tak długo będzie niespokojne, dopóki 

nie spocznie w Tobie. Jestem miotany 
wieloma problemami: burzą się we mnie 

myśli, niespełnione są pragnienia, brakuje mi 
zdrowia, nie umiem kochać i wierzyć w Ciebie 
tak jak trzeba, A jednak pragnę i łaknę Ciebie, 

mój Panie. Nie odsyłaj mnie głodnego. 
Nakarm mego ducha Chlebem, który zstąpił z 

nieba. 
 Kocham Ciebie, o Boże, kocham serdecznie! 
Kocham, bo Ty pierwszy mnie umiłowałeś! 

Biegnę dzisiaj do Ciebie, przychodzą do 
Ciebie jak żebrak proszący o kromkę chleba. 
Panie, wejdź znów w moje życie. Rozlej łaskę 

tam, gdzie jest najtrudniej. Naucz mnie 
słuchać Ciebie i wypełniać Twoją świętą wolę. 
Przyjdź, o mój Panie, a ja Cię przyjmę z 
miłością Matki Najświętszej i z gorliwością 
świętych...                                                                        

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo...                                 
Chwała Ojcu... 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Kopertki z niedzielną ofiarą można 
przesłać pocztą na adres parafii lub  

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ 

NASZEJ PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim 
Ofiarodawcom dziękujemy za 

wpłaty. Bóg zapłać! 

ZBIÓRKA CDA 
Istnieje możliwość złożenia zobowiązania 
CDA przez stronę internetową  Diecezji 

Phoenix. 
https://www.dphx.org/myparish/

( dphx.org) 
Należy wybrać naszą parafię i wpisać 

kwotę.  

SUNDAY OFFERING / TACA 
 
4/05/2020 
SUNDAY OFFERING                  $3,165.00 
KONTO BUDOWLANE                  $796.00 
EASTER FLOWERS                         $112.00 
EASTER OFFERING                    $4,375.00 
PAYPAL                                           $2,274.17 



III NIEDZIELA WIELKANOCNA  
SOBOTA, 25 kwietnia                            
+Danuta Jaświec — int. od Basi Komar 
 
Niedziela, 26 kwietnia  
O błog. Boże dla Marka 
Kliczek z ok. urodzin i 
imienin                                                     
O błog. Boże dla 
organisty Marka z okazji 
imienin 
O cud uzdrowienia dla Magdaleny                                 
O zdrowie dla Stasi i Franka 
O znalezienie dobrej pracy dla Bolka 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczynskiego i 
potrz. Łaski dla Rodziny 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie i błog. Boże dla Krzysia 
Wróblewskiego z ok. 15 urodzin 
O cud uzdrowienia dla Chestera Legenza 
O zdrowie dla Jeany i Chestera Świętoń 
Za wszystkich chorych w Nowym Yorku 
O łaskę zdrowia dla Kazimierza Bartosika 
+Czesława Skupień, +Mariusz Stateczny                     
w rocz. śm., +Stanisław Wasilewski, 
+Artur Jankowski,+Teresa Mazurkiewicz, 
+Tomasz Miluszkiewicz,+Artur Plewa, 
+Danuta Jaświec,+Władysław,+Irena 
Sznapka, +Janina i Julian Lepianka,+Ks. 
Piotr Pawlukiewicz,+Jerzy Wendrowicz 
PONIEDZIAŁEK , 27 kwietnia  
O ustanie epidemii 
WTOREK, 28 kwietnia 
O ustanie epidemii 
ŚRODA, 29 kwietnia 
O łaskę zdrowia dla Bożeny i Miecia Turowski 
CZWARTEK, 30 kwietnia 
O łaske zdrowia dla Danuty Orzoł 
PIĄTEK, 1 maja  Pierwszy Piątek Miesiąca 
 O zdrowie dla Ks. Józefa Hajnos 

SOBOTA, 2 maja Uroczystość NMP 
Królowej Polski Patronki Polski 
O błog. Boże dla Michała Nowaka z ok. 
urodzin 

 
IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 

Niedziela 3 maja  
W intencji Ojczyzny 
w rocz. uchwalenia 
Konstytucji 3 maja 
Dziękczynna i o dalsze 
Boże błog. dla Jagody i 
Stanisława 
Marciszewskich w 39 rocz. ślubu 
O błog. Boże dla Michała Nowaka z ok. 
urodzin 
O cud uzdrowienia dla Magdaleny  i o 
zdrowie dla Dzieci 
O cud uzdrowienia dla Renaty Konert 
O zdrowie dla Stasi i Reni 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego                      
i potrzebne łaski dla Rodziny 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O cud uzdrowienia dla Jerzego Wybraniec 
O znalezienie dobrej pracy dla Bolka 
O pomyślne załatwienie sprawy dla Patryka 
O zdrowie, potrzebne łaski i opiekę Matki 
Najśw. Dla Agnieszki i Brandonamint od 
Rodziców 
+Artur Jankowski,+Teresa Mazurkiewicz, 
+Tomasz Miluszkiewicz,+Artur Plewa, 
+Danuta Jaświec,+Władysław,+Irena 
Sznapka, +Janina i Julian 
Lepianka,+Zygmunt Stępień, +Celina Leski w 
8 r. śm.,+Grażyna Rzeźnik, Ks. Piotr 
Pawlukiewicz,+Krystyna Kniat,+Stefania 
Świętoń 

 
CZYTANIA NA 3 NIEDZIELĘ 

WIELKANOCNĄ 
 Dz 2,14.22b–28  Ps 16  1 P 1,17–21                                 

Łk 24,13–35 
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Człowiek otrzymuje od Boga dar wiary, ale sam musi 
go rozwijać. Nawet wtedy, gdy wydaje mu się, że po 
ludzku wszystko stracone, a przed oczyma rozciąga 
się bezkresna ciemność.  

Wiara to światło, które swoimi promieniami oświeca i 

rozgrzewa nasze serca, napełniając je ufnością w moc 

Boga. Istotnym elementem, mającym wpływ na 

rozwój wiary, jest znajomość słowa Bożego i jego 

rozumienie. Na przykładzie uczniów Jezusa możemy 

się przekonać, że właściwe rozumienie słowa Bożego 

wcale nie jest czymś prostym. Stąd obecność Jezusa, 

który wyjaśnia Pisma. „Pośród cieni chylącego się ku 

zachodowi dnia i mroku zalegającego w duszy, ów 

Wędrowiec był jasnym promieniem, na nowo 

budzącym nadzieję i otwierającym ich ducha na 

pragnienie pełni światła. «Zostań z nami», prosili. A 

On przyjął zaproszenie. Wkrótce oblicze Jezusa miało 

zniknąć, ale Mistrz miał «pozostać» pod zasłoną 

«łamanego chleba», wobec którego otworzyły się ich 

oczy” (MND, 1). Droga wiary Matki Teresy, spotkanie 

Nieznajomego z uczniami z Emaus to doświadczenie 

bliskie wielu uczniom Jezusa. Prowadzi ono do 

spotkania z Chrystusem żyjącym sakramencie 

Eucharystii. Pokazuje, jednocześnie, że nie możemy 

przyjmować wiary powierzchownie, jak zwykłej 

plotki. Człowiek jest stworzony wielowymiarowo. Ale 

często – gdy sam poznaje kogoś nowego – bardziej 

interesują go własne wyobrażenie o kimś i narzekanie 

niż prawdziwe odkrycie bogactwa drugiego człowieka. 

Przecież uczniowie nawet nie zadali Nieznajomemu 

pytania, kim jesteś, a zasypywali Go własnymi 

wyobrażeniami i narzekaniami. Dziś, kiedy 

przyszliśmy na niedzielne „łamanie chleba” mamy 

niepowtarzalną okazję, by doświadczyć Jego 

obecności i powierzyć Mu całe swoje życie. Światło 

słowa Bożego oświeca ciemności naszego codziennego 

życia, które pokazuje, jak wynika z badań pt. 

„Zjawiska nadprzyrodzone oczami Polaków” (2017), 

że co drugi Polak czyta horoskopy, a co siódmy był 

przynajmniej raz w życiu u wróżki, co szósty ma 

talizman. A chleb eucharystyczny daje siłę nam, 

pielgrzymom w drodze, byśmy bezpiecznie zdążali do 

domu Ojca. 
Prośmy: Panie Jezu, otwórz nasze serca, „daj 
nam zrozumieć Pisma” i „pozostań z nami”. 

 

 
 

 
 
 
 

 

Na drogach naszego życia                                                                               
ks. Leszek Smoliński                                                                     

W książce pt. Pójdź, bądź Moim światłem (Znak, 

2015), będącej zbiorem prywatnych listów św. 

Matki Teresy z Kalkuty odsłania się jej duchowe 

oblicze. Założycielka Misjonarek Miłości była 

pogrążona przez 50 lat w „wewnętrznych 

ciemnościach” i toczyła długą, samotną walkę o 

wierność Chrystusowi. „Te listy powinny 

przemawiać do ludzi czasów, w których 

wysławiane jest zwątpienie w Boga [...]. Jeżeli ona 

mogła wątpić, ale w dalszym ciągu wierzyć, to dała 

wiernym zezwolenie na chwilowe zwątpienie, a 

niewierzącym - na wiarę” („Independent”). 

Doświadczenie trudności w wierze Matki Teresy 

pomaga nam lepiej zrozumieć uczniów, których 

przedstawia dzisiejsza Ewangelia. Pokazuje, jak 

odkrywać obecność Jezusa Zmartwychwstałego, 

który przecież jest pośród wierzących, choć nie 

zawsze możemy „odczuwać” Jego obecność. Nie 

bez znaczenia jest to, że uczniowie spotykają 

Jezusa będącego w drodze. Droga symbolizuje tu 

przede wszystkim trud wzrastania w wierze.  
 



 
 

 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 

Transmisje Mszy niedzielnych                                                                                                                               
6:00 – Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o 
7:00 – TVP1 Transmisję Mszy Św. z Bazyliki Bożego Miłos.  w krakowskich Łagiewnikach 
7:30 – Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Licheniu – lichen.pl 
8:00 – Jasna Góra https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg 
8:30 – Opactwo Tynieckie https://www.youtube.com/watch?v=99qTTn2Y8bo 
9:00 – Msza z katedry łódzkiej z abp. Grzegorzem Rysiem https://www.youtube.com/channel/
UC3pLnmhjAVRYIhohKRMhbqA 
9.30 TV TRWAM Transmisja Mszy Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej 
Górze 
10:00 – Parafia Matki Bożej Częstochowskiej w Józefowie http://www.parafiajozefow.pl/kamera-html5/ 
10.30 – Polsat Rodzina Transmisja Mszy Św. (dla dzieci) ze Świątyni Opat.Bożej w Warszawie  
11.00 – TVP1 Transmisja Mszy Świętej z kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej 
Górze o ustanie epidemii koronawirusa w Polsce i na świecie 
11:00 – kościół seminaryjny w archidiecezji warszawskiej https://www.youtube.com/channel/UC-
PHN1QiwYCMESjEd37ewGg 
(transmisja również na tvn.24.pl, onet.pl) 
11:30 – Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej w Szczecinie https://fatima.szczecin.pl/#transmisja 
12:00 – kościół św. Wincentego Pallotiego w Warszawie https://skaryszewska.aztv.pl 
12:30 – katedra warszawsko-praska, Salve.net https://www.youtube.com/channel/
UCaNZo4dzLVlnxIyOO6wYALQ 
13.00 – TVP POLONIA 
13:00 – z homilią dla dzieci: kościół Duszpasterstwa Środowisk Twórczych w Warszawie https://
www.facebook.com/Duszpasterstwo-Środowisk-Twórczych-w-Warszawie-469121409799409/ 
13:30 – Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-
foto/tv-milosierdzie-pl.html 
14:00 – Sanktuarium Przemienienia Pańskiego w Nowym Sączu https://www.bazylika.org.pl/transmis.html 
15:00 – Sanktuarium Miłosierdzia Bożego (najpierw Koronka). https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/
multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html 
15:30 – Bazylika NSPJ w Krakowie – https://www.youtube.com/watch?v=nw8654jryro 
16:00 – Msza „dla spacerowiczów” dominikanie na Freta w Warszawie https://www.youtube.com/channel/
UC0XLV1BCXMgHSGki7tZUg5A 
17:00 – Sanktuarium Matki Bożej Królowej Podhala w Ludźmierzu http://www.mbludzm.pl/trasmisja-na-zywo 
18:00 – parafia św. Dominika w Warszawie https://www.youtube.com/user/parafiadominika/featured 
18:30 – Sanktuarium Matki Boskiej Rzeszowskiej http://www.bernardyni.rzeszow.pl/?KAMERKI%20on-line,1042 
19:00 – Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o 
20:00 – Jasna Góra https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg 
20:15 – Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej w Skarżysko-Kamiennej https://ostrobramska.pl/kamera/ 
20:30 – jezuici w Łodzi. https://www.youtube.com/watch?v=C8iTqtd9ftY&feature=emb_title 
21:00 – oblaci w Poznaniu https://misyjne.pl/msza-sw-na-misyjne-pl-badz-z-nami-online-przy-oltarzu/ 
21:30 – Msza „ostatnia w mieście” – dominikanie na Freta w Warszawie https://www.youtube.com/channel/

https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o
http://lichen.pl/
https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg
https://www.youtube.com/watch?v=99qTTn2Y8bo
https://www.youtube.com/channel/UC3pLnmhjAVRYIhohKRMhbqA
https://www.youtube.com/channel/UC3pLnmhjAVRYIhohKRMhbqA
http://www.parafiajozefow.pl/kamera-html5
https://www.youtube.com/channel/UC-PHN1QiwYCMESjEd37ewGg
https://www.youtube.com/channel/UC-PHN1QiwYCMESjEd37ewGg
https://fatima.szczecin.pl/#transmisja
https://skaryszewska.aztv.pl/
https://www.youtube.com/channel/UCaNZo4dzLVlnxIyOO6wYALQ
https://www.youtube.com/channel/UCaNZo4dzLVlnxIyOO6wYALQ
https://www.facebook.com/Duszpasterstwo-Środowisk-Twórczych-w-Warszawie-469121409799409/
https://www.facebook.com/Duszpasterstwo-Środowisk-Twórczych-w-Warszawie-469121409799409/
https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html
https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html
https://www.bazylika.org.pl/transmis.html
https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html
https://www.milosierdzie.pl/index.php/pl/multimedia-foto/tv-milosierdzie-pl.html
https://www.youtube.com/watch?v=nw8654jryro
https://www.youtube.com/channel/UC0XLV1BCXMgHSGki7tZUg5A
https://www.youtube.com/channel/UC0XLV1BCXMgHSGki7tZUg5A
http://www.mbludzm.pl/trasmisja-na-zywo
https://www.youtube.com/user/parafiadominika/featured
http://www.bernardyni.rzeszow.pl/?KAMERKI%20on-line,1042
https://www.youtube.com/watch?v=9RjsejZ8p1o
https://www.youtube.com/channel/UCKAtPxfE2RAHSCwDABMMeAg
https://ostrobramska.pl/kamera/
https://www.youtube.com/watch?v=C8iTqtd9ftY&feature=emb_title
https://misyjne.pl/msza-sw-na-misyjne-pl-badz-z-nami-online-przy-oltarzu/
https://www.youtube.com/channel/UC0XLV1BCXMgHSGki7tZUg5A





